

نامه سرگشاده به رئیس جمهوری پیرامون

حمله به مراسم سالگرد مهندس بازرگان در زنجان

مقام محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران

با سلام و آرزوی توفیق طاعت خالق و خدمت به مردم برای جنابعالی، گزارش حمله به خانه یکی از اعضای نهضت آزادی ایران در زنجان را به شرح زیر به استحضارتان می‌رسانیم. در تاریخ ۷۴/۱۰/۱۳، هنگامی که عده‌ای از محترمین شهر زنجان به منظور برنامه‌ریزی و هماهنگی برای برگزاری مراسم سالگرد درگذشت زنده‌یاد مهندس مهدی بازرگان در منزل یکی از دوستان جمع شده بودند در ساعت ۱۰/۳۰ شب مورد هجوم و حمله افراد ظاهراً ناشناس قرار گرفتند. مهاجمین با استفاده از اهرم فلزی مبادرت به شکستن در ورودی، شیشه‌ها نموده و به دو اتومبیل پارک شده در کنار منزل خسارت عمده وارد ساختند. این گونه افراد ناشناس قبلاً نیز جلسات بازگشت به قرآن اعضا و علاقه‌مندان نهضت آزادی در شهر زنجان را به کرات مورد هجوم و تعرض قرار داده‌اند که موضوع در موقع خود به مقامات مسئول اطلاع داده شده است.

بر طبق اصل بیست و دوم قانون اساسی حیثیت، جان، مال، حقوق، مسکن و شغل اشخاص مصون است مگر در مواردی که قانون تجویز کند.

اینکه که کمتر از یک ماه به تاریخ ثبت نام نامزدها و کمتر از دو ماه به زمان برگزاری انتخابات دوره پنجم مجلس باقی مانده است و با توجه به اینکه جنابعالی و سایر مدیران سیاسی و اجرایی کشور به مردم ایران و جهانیان اعلام نموده‌اید که انتخابات در شرایط آزاد برگزار خواهد شد، آیا با حضور این گروه‌های فشار و هجوم افراد غیرمسئول به خانه‌ها و اجتماعات می‌توان باور داشت که انتخابات در شرایط آزاد و سالم برگزار خواهد شد و امنیت فعالان در انتخابات حفظ خواهد گردید؟

آیا سازمانهای عریض و طویل امنیتی و انتظامی نمی‌توانند مانع این خودسریها شوند و یا اینکه خود، محرک و عامل این حرکات هستند؟

به نظر می‌رسد که جریانها و مراکزی سعی دارند با انجام این اعمال بی‌ثباتی اوضاع و عدم توانایی دولت در حفظ آرامش و امنیت شهروندان را به دنیا نشان دهند.

ما از جنابعالی به عنوان عالیترین مقام اجرایی کشور و کسی که در حضور نمایندگان مجلس و مقامات کشور به خداوند متعال سوگند یاد کرده‌اید که از آزادی و حرمت اشخاص و حقوقی که قانون اساسی برای ملت شناخته است حمایت کنید و سوگندنامه مربوط را نیز امضا کرده‌اید، می‌خواهیم که مقرر فرمایید اولاً به این موضوع دقیقاً رسیدگی شده و مهاجمین شناسایی، دستگیر و مجازات شوند و جبران خسارات وارده شود. ثانیاً مأموران انتظامی و امنیتی از تکرار این نوع حملات جلوگیری نمایند.

نهضت آزادی ایران

۷۴/۱۰/۲۳